4 5 49 24060440404040॥ 74920 2[॥॥४0२003 34,000,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

निकी ५०0. 5॥५5॥ ॥75 रुपये तीन करोड दस लाख 

04 - वनों का विस्तार, उन्नति एवं सुरक्षा 

04 - वेतन एवं भत्ते 

04 - वेतन 

&2४४0७॥आआशा( &85श्रा॥8 

50886 8006 : 5 

एशाशि 5ल्ञाशाह6 : ४० 

34,000,000.00 
योग: 

किक ओम: रुपये तीन करोड दस लाख